
 

                                              CNPJ Nº 17.966.201/0001-40 
  

PORTARIA Nº 072/2020. 

Exonera, a pedido, Matheus Melo Rodrigues e 
Rodrigo de Oliveira Gonçalves.    

                                                           

Luiz Fortuce, Prefeito do Município de Miraí – Minas Gerais, no uso de 
suas atribuições legais, etc. 

RESOLVE:  

Art. 1º - Exonerar, a pedido, MATHEUS MELO RODRIGUES E RODRIGO DE 
OLIVEIRA GONÇALVES dos cargos de “Agente de Combate a Endemias”, a partir desta 
data. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Miraí – MG, 16 de novembro de 2020.  

 
 

           LUIZ FORTUCE                               
                                     Prefeito Municipal                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


